证券简称：安徽建工         证券代码： 600502       编号： 2022-064

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司控股子公司安徽三建工程有限公司和安徽省公路桥梁工程有限公

司收到项目中标通知书。具体情况如下：

一、大圩金葡萄家园二期项目 2-A及 2-B 地块工程项目

中标人：本公司控股子公司安徽三建工程有限公司（牵头人）与煤炭工业合肥

设计研究院有限责任公司联合体

项目概况：项目位于合肥市包河区大圩镇，南面沿山海关路、东面沿黑龙江

路、北面沿延安路、西面沿辽宁路，总建筑面积 30.93 万平方米。项目主要由 22

栋高层（22-30层）住宅、幼儿园、公建配套、一层地下室组成，其中 22栋高层为

装配式建筑，装配率不小于 30%。建设内容包括：场地平整、临设、临时水电报装

接引、土建、安装、装饰、附属、景观绿化、消防、人防、智能化、信息化建设、

材料设备采购安装、装配式构件的深化设计等。

中标价：12.18 亿元

工期：900日历天

二、宿松路（南二环-深圳路）快速化改造工程 5、6、7标段施工-6 标段

中标人：本公司控股子公司安徽省公路桥梁工程有限公司

项目概况：项目位于合肥市，包含宿松路主线、方兴大道互通及方兴大道改造

段。其中：（1）宿松路主线：卧云路至紫石路段，全长 1.777km；（2）方兴大道

改造范围：始信路交口至西藏路交口,全长 2.828km；（3）方兴大道互通立交：共 8

条转向匝道和一个下匝道，匝道全长 5.5km，建设内容包括：道路工程、桥梁工

程、排水工程、交通工程、照明工程、供电工程及配套附属工程等。

中标价：11.47 亿元

工期：660日历天

三、铜陵至商城高速公路无为（塔桥）至巢湖（沐集）段主体工程施工 ZT01

标

中标人：本公司控股子公司安徽省公路桥梁工程有限公司

项目概况：项目位于安徽省无为市、巢湖市，起于无为市赫店镇附近塔桥枢

纽，顺接合福铁路铜陵长江公铁大桥公路接线及无为至桐城高速公路石涧至塔桥

段，自东南向西北延伸，经无为市开城镇、严桥镇，巢湖市坝镇，终于巢湖市槐林

镇万年村附近，设置沐集枢纽衔接在建G4221沪武高速公路。其中ZT01标段路线全

长 13.875Km，建设内容包括：（1）塔桥枢纽、开城互通及收费大棚、养护工区；

（2）塔桥枢纽主线桥、S330 分离立交等桥梁 2487m/7 座；（3）永安河特大桥跨

永安河段 5159m；（4）土石方：填 133.1万方、挖 36.8万方；（5）开城、无为西

互通立交房建工程。

中标价：12.52 亿元

工期：36个月

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2022年 7月 7日